
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4266996 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům 3+1 s malým uzavřeným
dvorem v malebné obci Stanovice u Nové Cerekve na vlastním
pozemku o celkové výměře 454 m2, ideální pro milovníky
venkovského života a klidného prostředí. Dům je v původním stavu
určený ke kompletní rekonstrukci, což Vám umožňuje přizpůsobit si
jej přesně podle Vašich představ.

Dům disponuje prostornou koupelnou s vanou a sprchovým
koutem, kuchyní s jídelnou a prostornými obytnými pokoji. Objekt
je napojen na vlastní studnu, přičemž obec Stanovice již schválila
záměr vybudování obecního vodovodu, který by měl být připojen
do 3 let. Odpady jsou svedeny do obecní kanalizace a dům je
napojen na elektřinu 220–380V.

K domu náleží uzavřený dvůr, další skladovací prostory, velká
půda s potenciálem pro další využití, kotelna s kotlem na tuhá
paliva, studený sklep a garáž.

Dům je ihned volný a je možné jej financovat hypotékou nebo
stavebním spořením. Pro více informací nebo prohlídku nás
neváhejte kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4266996
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 01.08.2024
ID zakázky v RK: 4952
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 454 m2
Užitná plocha: 120 m2
Zastavěná plocha: 200 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Chlubný
Tel:

722774534
Email:

chlubny.adam@gmail.com

Reality Vysočina s.r.o.
Tel:

Adresa:

Lipová 1915,  Havlíčkův

Brod
Web:

www.realityvysocina.com


